
Strona 1 z 2 

 

Katowice, dn. 10 sierpnia 2010 r. 

 
 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia powyżej 193.000 € 
na 

 
DOSTAWĘ KOMPUTERÓW I MONITORÓW  

 

 

(nr sprawy: RU/DW/23/10) 
 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. 

U. z 2010 r. Nr 113, poz.759), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą 

została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia a także zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

Oferta nr 1 przedstawiona przez: 

 

Zakład Systemów Komputerowych  
ZSK Sp. z o. o 

Ul. Wadowicka 12, 30-415 KRAKÓW 
 

cena oferty:          4.223.152,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                            słownie: cztery miliony dwieście dwadzieścia trzy tysiące sto pięćdziesiąt dwa złote00/100 

 
 
 
WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE:  

1) Oferta nr 4 (oferta odrzucona) 

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 
Ul. Piwna 32, 43-100 TYCHY 

 

2) Oferta nr 5 (oferta odrzucona) 

WebTradeCenter Sp. z o. o (Lider konsorcjum) 
Ul. Osowska 84, 04-351 WARSZAWA 
Kolporter Info S. A. (Członek konsorcjum) 
Ul. Zagnańska 61, 25-564 KIELCE 

 
 
 

 
 

 
 
 
 



Strona 2 z 2 

 

INFORMACJE  ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 
 
 
 

KRYTERIUM  - 100% cena 
 
 
 

 
Nr oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 
1  

Zakład Systemów Komputerowych 
ZSK Sp. z o. o 
 
Ul. Wadowicka 12 
30-415 KRAKÓW 

 
 

4.223.152,00 PLN 
 

 
 

100,00 

 
 

2 

BIT TECHNOLOGIES Piotr 
Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej 
Permus Spółka Jawna 
 
Ul. Uniwersytecka 4 
40-007 KATOWICE 

 
 

6.558.232,00 PLN 

 
 

64,39 

 
 

4 

Centrum Komputerowe  
PLANETA Marcin Dejas 
 
Ul. Piwna 32 
43-100 TYCHY 

 
4.635.346,08 PLN 

 
---------- 

 
 
 

5 

KONSORCJUM FIRM 
 
WebTradeCenter Sp. z o. o 
(Lider konsorcjum) 
ul. Osowska 84 
04-351 WARSZAWA 
 
Kolporter Info Spółka Akcyjna 
(Członek konsorcjum) 
ul. Zagnańska 61 
25-564 KIELCE 

 
 
 

4.308.552,00 PLN 

 
 
 

---------- 

 

 

 

 

 

 

 
Z- ca Kierownika 
mgr Katarzyna Poprawa 
……………………………………………….. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


